
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/23718/2019/SÚ 

MP/22398/2020/SÚ/K 

Polička, 4.9.2020 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako speciální stavební úřad stanovený na základě usnesení Krajského 

úřadu Pardubického kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství vydaného dne 2.10.2019 pod č.j. KrÚ 

71334/2019-Li, a příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), podle § 16 odst. 1 a 

§ 40 odst. 4 písm. a) zák.č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o 

pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), s použitím 

ustanovení § 32 odst. 3 správního řádu, oznamuje panu Janu Blahovi, trvale bytem Havlíčkova 185/86, 

Stránice, 602 00 Brno 2, 

možnost převzít písemnost 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ, č.j.: 

MP/20910/2020/SÚ/K ze dne 18.8.2020, která se týká společného povolení stavby s názvem: 

Stavební úpravy silnic II/364 a II/365 Svojanov – hranice kraje 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc.č. st.113,  245/8,  247/1,  252/1,  282/10,  301/1,  301/2,  301/3,  302,  

303,  308/2,  1089/1,  1093/2,  1093/11,  1093/12,  1093/13,  1093/16,  1093/17,  1093/18,  1093/22,  

1093/23,  1093/24,  1093/25,  1093/26,  1093/27,  1093/28,  1093/29,  1093/30,  1093/31,  1093/32,  

1093/33,  1093/34,  1093/35,  1093/36,  1093/37,  1093/38,  1093/40,  1093/41,  1093/42,  1093/44,  

1136/12,  1136/13,  1136/15  všechny v katastrálním území Svojanov,   

na pozemcích parc.č. st.80,  515,  519/1,  520/2,  521/1,  521/2,  522/1,  522/2,  522/4,  522/6,  524/4   

všechny v kat. území Starý Svojanov,   

na pozemcích parc.č. st.9,  st.33,  st.34,  st.52,  st.54,  st.55,  st.109,  st.121,  st.130,  st.139,  st.145,  

st.152,  st.164,  4/1,  4/2,  6/1,  6/2,  6/4,  6/9,  6/10,  6/11,  6/12,  6/15,  6/16,  6/17,  7/1,  7/2,  7/4,  8,  9/1,  

9/2,  9/3,  9/4,  9/5,  9/7,  12,  13,  189/1,  189/4,  189/5,  190/1,  190/2,  190/3,  191,  192/3,  192/6,  192/8,  

221/1,  520/1,  524/1,  524/3,  528/2,  535,  543/5,  547/3,  547/4,  547/8,  550/3,  550/4,  550/6,  562/1,  

604/1,  604/2,  605/1,  605/2,  607/2,  858,  859,  864,  865/1,  898/2,  898/3,  898/4,  902,  904,  906/2,  

908/1,  908/2,  909,  912,  914,  926/1,  951,  953,  954,  955,  958/2,  965/2,  965/7,  969,  970,  971,  972,  

973/3,  973/4,  973/5,  973/6,  975/12,  990/1,  991/1,  991/2,  1189/2,  1208/1,  1208/2,  1208/3,  1208/4,  

1208/5,  1208/6,  1208/7,  1208/8,  1208/9,  1208/10,  1208/11,  1208/12,  1208/14,  1208/15,  1208/18,  

1208/19,  1208/20,  1208/21,  1208/22,  1208/23,  1208/24,  1210/1,  1210/2,  1210/3,  1235/2,  1236/1,  

1246,  1258/1,  1258/2,  1260/1,  1260/2,  1260/3,  1260/4,  1260/5,  1260/6,  1260/7,  1260/8,  1260/9,  

1260/11,  1260/12,  1260/13,  1260/14,  1260/15,  1260/16,  1260/17,  1260/18,  1260/19,  1260/20,  

1260/21,  1260/22,  1260/23,  1260/24,  1260/25,  1260/26,  1260/27,  1260/28,  1260/29,  1260/30,  

1260/31,  1260/32,  1260/33,  1260/34,  1260/36,  1260/37,  1260/38,  1260/39,  1260/40,  1260/41,  

1260/42,  1260/43,  1260/44,  1260/45,  1260/46,  1260/47,  1260/48,  1260/49,  1260/50,  1260/51,  

1260/52,  1260/53,  1260/54,  1260/55,  1260/56,  1260/57,  1260/58,  1286,  1294/13,  1304/1,  1308,  

1309/1,  1309/2,  1309/3,  1309/6,  1309/9,  1310,  1317   všechny v kat. území Předměstí,   



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/22398/2020/SÚ/K str. 2 

 
na pozemcích parc.č. st.23,  st.28,  st.53/2,  st.54,  st.55,  st.72,  2/1,  2/2,  5,  11,  12/2,  13/2,  20/2,  21/1,  

23,  24,  28,  60/2,  108,  109,  113/1,  141,  147,  159/2,  166/10,  253/1,  253/2,  256/3,  276/1,  276/2,  

276/3,  276/5,  279,  281,  282/1,  282/2,  283,  284/1,  284/2,  284/3,  285/1,  285/5,  290,  311/3,  311/6,  

311/7,  311/18,  459/1,  459/2,  459/3,  459/4,  459/7,  459/8,  459/9,  459/12,  466/2,  467/4,   473/2,  473/6,  

473/7,  473/8,  473/10,  473/11,  475/1,  475/2,  475/8,  479,  482,  500  všechny v kat. území Bohuňov nad 

Křetínkou. 

Pošta Brno 2 vrátila správnímu orgánu zásilku na doručenku, která měla být vhozena do schránky adresáta 

z toho důvodu, že adresát nemá domovní schránku. 

Pan Jan Blaha si může uloženou písemnost vyzvednout na Městském úřadě v Poličce, Stavebním úřadě, 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička a to do 15-ti dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení. 

Uvedená písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení oznámení. 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

 

Obdrží: 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, úsek podatelny, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

Úřad městské části Brna, Brno-střed, Úřední deska, Dominikánská č.p. 264/2, 601 69 Brno, IDDS: qykbwe7 

Úřad městyse Svojanov, Svojanov č.p. 25, 569 73 Svojanov, IDDS: x6ybmff 

Obecní úřad Bohuňov, Bohuňov č.p. 49, 569 04 Brněnec, IDDS: s78a3ng 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem, tj. na úřední 

desce Městského úřadu Polička. 

 

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách 

se písemnost považuje za doručenou.  

http://www.policka.org/

		2020-09-04T07:38:55+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




